  CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
· Prancha Cerâmica e Turmalina NANO Diamond;
· Visor LED Digital;
· Função vibratória;
· Memória para voltar à temperatura anterior selecionada;
· Sistema de controlo de temperatura digital Micom, com fusível
térmico de segurança para circuito duplo;

· Temperatura ajustável entre 130-230° C / 270-450° F
ºC (Celsius) & ºF(Fahrenheit) conversor;
· Voltagem e frequência: AC 100-240V~50/60Hz;
· Potência: 45W;
· Desliga-se automaticamente depois de 1 hora sem uso
· Comprimento da placa: 185mm;
· Diâmetros disponíveis: ø22, ø25, ø28, ø32
· 2.5 metros de cabo rotativo 360º, para não enrolar;
Ø22 - Ø25 - Ø32
XIKC22 XIKC25 XIKC32
Diámetros / Diâmetros:
Tenacilla con placa 100% titanio.
Se desliza suavemente por el cabello para un acabado perfecto.
Encaracolador com placa 100% titânio.
Desliza suavemente pelo cabelo para uma finalização perfeita.
cod. XIKTR16 - 16MM
cod. XIKTR25 - 25MM
cod. XIKTR33 - 33MM
cod. XIKTR43 - 43MM
cod. XIKTC25 - 25MM
cod. XIKTC33 - 33MM
cod. XIKTC43 - 43MM
Cepillo Térmico Cerámico con Nylon Ionizado
Mango ergonómico de plástico ABS.
REDONDA
CÓNCAVA / CÔNCAVA